COMUNE DI GRATTERI

Città M di Palermo

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO FINANZIARIA - TRIBUTI

N. 31 DEL 3 1 LUG 2019

Registro Generale

N.285 del 6. 8. 2019

OGGETTO: Convenzione Servizio di Segreteria con il Comune di Alimena. Ripartizione spese periodo Aprile 2019

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO-FINANZARIA

PREMESSO che con delibera del Consiglio Comunale n.20 del 26.09.2018 immediatamente esecutiva è stato approvato lo schema di convenzione per lo svolgimento in forma associata del servizio di segreteria tra il Comune di Gratteri e il Comune di Alimena;

VISTO l'art. 5 della convenzione in cui la sede del servizio di segreteria viene localizzata nel Comune di Gratteri e individuato lo stesso quale comune capofila della convenzione;

VISTA la convenzione all'art.8 co.2 che evidenzia il riparto del trattamento economico e degli oneri riflessi così distinto: 60% a carico del Comune di Gratteri 40% a carico del Comune di Alimena;

VISTA la Determinazione Sindacale n.17 del 01.10.2018 con la quale viene individuata la D.ssa Sferruzza Catena Patrizia come segretario idoneo a svolgere le funzioni presso la segreteria convenzionata tra il Comune di Gratteri e il Comune di Alimena;

CONSIDERATO che la convenzione ha inizio dall'1.10.2018 così come comunicato alla Prefettura e all'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Sicilia - Palermo;

VISTA la Determinazione Sindacale n.14 del 20.08.2018 con la quale è stato determinato il trattamento economico spettante alla D.ssa Sferruzza Catena Patrizia a decorrere dall'1.8.2018;

VISTO l'art.7 co 7 della convenzione in cui il Comune di Gratteri provvede mensilmente a corrispondere l'intera retribuzione spettante al Segretario a titolo di anticipazione anche di quanto posto a carico del Comune di Alimena;

VISTO l'art.7 co 8 della convenzione in cui il Comune di Alimena provvede ad accreditare mensilmente la somma a suo carico;

VISTI i conteggi predisposti dall'Ufficio di Ragioneria per il periodo 01-4/30.04.2019 ammontanti a complessivi € 6.191,09;

VISTO il Piano di Prevenzione della Corruzione e dell'illegalità 2018/2020 confermato per l'anno 2019 con la deliberazione della G.C. n. 2 del 16.01.2019;

RILEVATO di non trovarsi in nessuna delle condizioni di cui all'art.6 bis della Legge 241/90; VISTO il Bilancio di previsione 2019/2021 annualità 2019, approvato con la deliberazione del C.C. n. 14 del 03.06.2019

VISTO:

- il D.Lgs n. 267/2000;
- l'O.R.EE.LL.:

DETERMINA

RIPARTIRE la spesa di € 6.191,09 per lo svolgimento in forma associata del servizio di segreteria, per il periodo dal 01.04.2019 al 30.04.2019, come segue:

€ 3.714,65 a carico del Comune di Gratteri

€ 2.476,44 a carico del Comune di Alimena

CHIEDERE al Comune di Alimena il rimborso della somma di € 2.476,44

DI ACCERTARE per l'anno 2019 l'importo dovuto dal Comune di Alimena pari ad € 2.476,44 corrispondente agli emolumenti corrisposti dall'1.04 al 30.04.2019;

DI IMPUTARE la somma complessiva di E 2.476,44 al capitolo 3570 "Proventi da servizi consorziati" del Bilancio 2019, con esigibilità anno 2019; il presente atto all'Albo Pretorio e nel sito internet del Comune, nella Sezione Amministrazione trasparente.

Il Responsabile del Procedimento (Øiuseppina Mazzola)

II RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO-HINANZIARIA

(Dr. Antorfino Guzzio)

7-2-,	si esprime parere di re	golarità tecnico amm	imstrativa iavorevote	
C 19/19			\cap	×
6/0/11	l c l	RESPONSABILE DE	L SERVIZION FINANZIARIO)
	·	(Dr. Antonin	o Guzzio	==
			\bigvee	
******			*******	******
		sto di regolarità		
Il Responsa			lel vigente D.Lgs n. 267/2000) egolarità contabile del presen	te atto
Gratteri, I	/ / / / / /			
	0,011		Esponsinu a per supre	
		IL R	ESPONSABILE DEL SERVIZ	FINANZI
		H-	(Dr. Antonino Guzzio)	W
*****	*****	*****	********	*****
TVS VS VS VS V		SABILE DEL SEI	RVIZIO FINANZIARIO)
Ai sensi del	l'art.49 del D.Lgs n.		1	Sit.
		APPO Il visto di regola	TO A CONTROL OF THE PARTY OF TH	
Ai sensi del	l'art. 153 comma 5			
	<u>@</u>	_		
		ATTES		,
mediante l'assunzior	e dei seguenti impegr	La copertura finar ii contabili, regolarma	iziaria ente registrati ai sensi dell'art.19	l comma 1 del
D.Lgs 18 agosto 200	0 n. 267 :			or manners and a large
IMPEGNO	DATA	IMPORTO	INTERVENTO/CAPITOLO	ESERCIZIO
	77.0	70094OF		ESERCIZIO
		100000	A Second	ESERCIZIO
	110	# # # # # # # # # # # # # # # # # # #		ESERCIZIO
	10-			ESERVIZIO
Gratteri I)		И ВЕ	SPONG A DILL EN EL CERVIZIO	
Gratteri lì		IL RE	SPONSABILE DEL SERVIZIO	
Gratteri lì		IL RE	SPONSABILE DEL SERVIZIO _(Dr. Antonino Guzzio)_	FINANZIAF
Con l'attestazione della	i copertura finanziaria d			FINANZIAI
Con l'attestazione della del D.Lgs 18 Agosto 2	000 n. 267	i cui sopra il presente pi	(Dr. Antonino Guzzio)	FINANZIAF
Con l'attestazione della del D.Lgs 18 Agosto 2	000 n. 267	i cui sopra il presente pi	(Dr. Antonino Guzzio)	FINANZIAE
Con l'attestazione della del D.Lgs 18 Agosto 2	000 n. 267 ATTI	i cui sopra il presente pi	(Dr. Antonino Guzzio) rovvedimento è esecutivo ai sensi d	FINANZIAF
Con l'attestazione della del D.Lgs 18 Agosto 2 Il Segretario Determinazione è	ATTI Comunale Capo, sustata pubblicata all'	i cui sopra il presente pi ESTATO DI PUBE	(Dr. Antonino Guzzio)	FINANZIAE
Con l'attestazione della del D.Lgs 18 Agosto 2 Il Segretario Determinazione è decorrere dal	ATTI Comunale Capo, sustata pubblicata all'	i cui sopra il presente pi ESTATO DI PUBE	(Dr. Antonino Guzzio) rovvedimento è esecutivo ai sensi d BLICAZIONE one del Messo Comunale, att	FINANZIAR dell'art. 151, comme
Con l'attestazione della del D.Lgs 18 Agosto 2 Il Segretario Determinazione è	ATTI Comunale Capo, sustata pubblicata all'	i cui sopra il presente pi ESTATO DI PUBE	(Dr. Antonino Guzzio) rovvedimento è esecutivo ai sensi d BLICAZIONE one del Messo Comunale, att	FINANZIAR dell'art. 151, comm
Con l'attestazione della del D.Lgs 18 Agosto 2 Il Segretario Determinazione è decorrere dal	ATTI Comunale Capo, sustata pubblicata all'	i cui sopra il presente pi ESTATO DI PUBE	(Dr. Antonino Guzzio) rovvedimento è esecutivo ai sensi d BLICAZIONE one del Messo Comunale, att	FINANZIAR dell'art. 151, comme

COMUNE DI GRATTERI

Provincia di Palermo Piazza Monumento 4 P.I. 00550180822 Tel 0921 429214

Allegato all'atto 31 del 31-07-2019

GRATTERI, li 05-08-2019

Responsabile: SERVIZIO FINANZIARIO

CONVENZIONE SERVIZIO SEGRETERIA COMUNE DI ALIMENA	DETERM. RESP. A. F. 31 del 31-07-2019
MESE DI APRILE 19	Immed. Eseguibile/Esecutiva

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267 Visto , in particolare , l'art. 153, comma 5 Viste le risultanze degli atti contabili

SI ATTESTA CHE

Il Capitolo 3570 Art.0 di Incasso a COMPETENZA
Cod. Bil. (3.05.02.01.001) Rimborsi ricevuti per spese di personale (comando, distacco, fu
Denominato PROVENTI DA SERVIZI CONSORZIATI

ha le seguenti disponibilita':

	E STATE OF THE STA		Capitolo	Risorsa
A1	Stanziamento di bilancio		32.345,17	Services
A2	Storni e Variazioni al Bilancio al 05-08-2019	+	0,00	e e e e e e e e e e e e e e e e e e e
A	Stanziamento Assestato	=	32.345,17	
В	Accertamenti al 05-08-2019	(#3)	7.464,27	Market in the second of the se
C	Disponibilita (A - B)	<u> </u>	24.880,90	
D	Accertamento 21/2019 del presente atto		2.476,44	2.476,44
E	Disponibilital residua al 05-08-2019 (C - D)	=	22.404,46	

Cliente: COMUNE DI ALIMENA

GRATTERI, li 05-08-2019